
Ａコース

登校便

月火木金 水 午前のみ

7:25 東備支援学校 14:40 13:40 11:30

伊部駅前 14:48 13:48 11:38

7:40 岸本橋 14:50 13:50 11:40

7:41 浦伊部 14:51 13:51 11:41

7:44 市役所入口 14:54 13:54 11:44

7:49 伊里郵便局前 14:59 13:59 11:49

7:57 備前バス 15:07 14:07 11:57

8:10 南方消防器庫 15:20 14:20 12:10

8:17 藤野橋 15:27 14:27 12:17

8:20 泉 15:30 14:30 12:20

8:24 振興局前 15:34 14:34 12:24

8:27 平松 15:37 14:37 12:27

8:30 中山 15:40 14:40 12:30

8:38 武田整形前 15:48 14:48 12:38

8:41 伊部駅前

8:50 東備支援学校 16:00 15:00 12:50

Ｂコース ９月改訂

登校便

月火木金 水 午前のみ

7:10 東備支援学校 14:40 13:40 11:30

新町 14:45 13:45 11:35

7:35 赤磐警察署 15:00 14:00 11:50

7:40 千種小前 15:05 14:05 11:55

8:00 桜が丘東５丁目 15:20 14:20 12:10

8:05 鳥中分園前 15:25 14:25 12:15

8:15 宇野バス車庫前 15:35 14:35 12:25

8:25 下市 15:45 14:45 12:35

8:40 新町

8:50 東備支援学校 16:10 15:10 13:00

Cコース

月火木金 水 午前のみ

西大寺

バｽｾﾝﾀｰ

7:45 東備支援学校 14:40 13:40 11:30

豊安

（アグリセンター

前）

14:50 13:50 11:40

上之町 15:05 14:05 11:55

神崎口 8:00

西大寺

バｽｾﾝﾀｰ

15:10 14:10 12:00

宿毛 8:05 神崎口 15:20 14:20 12:10

上阿知西 8:11 宿毛 15:25 14:25 12:15

鹿忍分館前 8:17 上阿知西 15:31 14:31 12:21

山田入口 8:26 鹿忍分館前 15:37 14:37 12:27

ＪＡせとうち前

(瀬戸内市役

所前)

8:33

東備支援学校 8:50

Ｄコース

月火木金 水 午前のみ

東平島北 8:00 学校発 14:40 13:40 11:30

城東台 8:23 マルナカ前 14:45 13:45 11:35

中尾 8:26 福岡口 14:48 13:48 11:38

平島 8:30 竹原 14:55 13:55 11:45

竹原 8:35 平島 15:02 14:02 11:52

福岡口 8:42 中尾 15:07 14:07 11:57

マルナカ前 8:45 城東台 15:10 14:10 12:00

学校着 8:50 東平島北 15:25 14:25 12:15

停留所名

下校便

時刻

時刻

平成２５年度東備支援学校スクールバス発車時刻表

停留所名

下校便

時刻

時刻

12:36

登校便 下校便

停留所名 時刻 停留所名

時刻

上之町 7:50

山田入口 15:46 14:46

登校便 下校便

停留所 時刻 停留所

時刻


